نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

هفته نامه

‌شنبه 20 بهمن 1403، 9 شعبان 1446 ،8 فوریه 2025، شماره 35 ، صفحه 7ورزشـیورزشـی

اقتصاد قشــم - هفته پیش‌رو در سرنوشــت بازیکنان زیادی
تاثیرگذار خواهد بود.

هفته پایانی پنجره نقل و انتقالات ژانویه فرا رسیده است. در حالی که
این هفته می‌تواند برای هواداران فوتبال زمان هیجان‌انگیزی باشد اما

برای برخی از بازیکنان مملو از تنش و دلهره است.